

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS TELEFAX: (32) 3275-1052

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro – CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto – MG www.santanadodeserto.mg.gov.br

## RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 07/2020 - OPERÁRIO

CLASSIFICAÇÃO	CANDIDATO	PONTOS
1°*	Vanderlei Ferreira Rodrigues	100
2º*	Maurício da Silva	100
3º*	Emerson de Patrocínio Botelho	100
4º*	Gilberto Olímpio da Costa Filho	100
5º*	Luiz Fernando Granato	95
6º*	Jean Freitas Costa	95
79	Gilson Celio Silva Coelho	92,5
8º*	Sebastião Modesto da Cruz	90
9∘*	Douglas José de Matos SIlva	90
10º*	Edglen Carlos dos Santos	90
119	José Felício de Matos	12 12 53 85
129	Taitson Quintiliano	82,5



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS TELEFAX: (32) 3275-1052

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro – CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto – MG www.santanadodeserto.mg.gov.br

139	Paulo Henrique Soares Wenceslau	77,5
14º	Robson Santos Silva	75
15º	Valdivino Veloso Veloso da Silva	70
169	José Mauro da Costa	65
17º	Gilson Alves	62,5
189	Martim Almeida Alves	57,5
199	Sebastião Luzia da Silva Ribeiro	42,5

<sup>\*</sup>Desempate por idade

Santana do Deserto, 10 de fevereiro de 2020.

Walace Sebastião Vasconcelos Leite
Prefeito Municipal

12•12•53